A Original perdut.  
   a P. IRENEU JARICOT. Parchemins conservés à Tiana (Casa Galceran), p. 11. 
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Sit omnibus notum quod ego Michael Oliverii, vicinatus de 
Agravio parrochie Sancte Marie de Pineta, gratis et ex certa scientia 
confiteor et in veritate recognosco vobis venerabili religioso fratri 
Iohanni Mironi, Dei gratia priori monasterii Sancti Pauli de Mari-
tima, presenti, quod sum et esse debeo homo proprius et solidus 
vestri et dicti monasterii et successorum vestrorum in eodem una 
cum prole mea nascitura et omnibus bonis meis mobilibus pre-
sentibus et futuris ubique, ratione mansi mei vocati Oliverii siti 
in dictis vicinatu et parrochia, ex quo dictum monasterium habet 
et habere debet homines et mulieres proprios et solidos (qui) in 
ipso manso continuam residenciam personalem facient, et eorum 
servientes. 

Et ego Iohanna, uxor dicti Michaelis Oliverii, francha et libera 
ut assero a dominio et potestate domini cuius eram, gratis et ex 
certa scientia facio et evenio me feminam propriam et solidam 
vestri, dicti domini prioris, et vestrorum successorum in dicto 
prioratu una cum prole ex me procuranda et omnibus bonis meis 
mobilibus ubique presentibus et futuris. 

Quo ita, nos dicti coniuges promittimus et convenimus vobis, 
dicto priori, quod erimus semper vobis et vestris successoribus  
in dicto monasterio fideles et legales ac obedientes in omnibus vestris 
mandatis licitis et honestis, et quod causa morandi vel domicilium 
transferendi non intrabimus aliquod castrum, villam vel civitatem 
vel aliquem locum privilegiatum causa ibi nostrum domicilium 
transferendi, nec aliquid aliud faciemus vel tractabimus propter 
quod vos et dictum monasterium vestrum possitis nos amittere, 
aliusque dominus lucrari, immo semper vos [habebimus...] pro 
nostris dominis naturalibus, et non alios ubique proclamabimus. 
Obligando propter hoc vobis et vestris nos et omnia bona nostra 
ubique, et iurantes sponte per Deum et eius IIII sancta evangelia 
[manibus nostris corporaliter tacta, predicta omnia et singula rata 
et firma habere, attendere et complere, tenere et observare et nun-
quam in aliquo contravenire iure aliquo, causa vel etiam racione]. 
Et ad maiorem firmitatem premissorum faciemus et prestabimus 
vobis [pro predictis] homagium, videlicet ego dictus Michael ore 
et manibus, et ego dicta Iohanna tantum manibus, comendatum. 

Actum infra dictam parrochiam Sancte Marie de Pineta vige-
simaquinta die octobris anno a nativitate Domini millesimo CCCC 
decimo septimo.